tore maris Oceani. Ad Vortugalensem Episcopum Ecclesiam

San&se Crucis de Androga. Ad Salmanticensem Episcopum , &
ad Cauriensem Episcopum Ecclesiam S. Juliani ,

quae est in

suburbio Oveti. Ad Casaraugustanen. Episcopum , & ad Oa-

ligurritanensem Episcopum Ecclesiam S. Marix de Solis. Ad
Tirasonensem Episcopum , & ad Oscensem Episcopum Ecclesias

San&ae Marise & San&i Michaelis de Naranco. Et fiunt ia

sub uno dua Archiepiscopi & sedecim Episcopi.

XI L

CHRONICON LUSITANUM *

QUO OLIM MANU SCRIPTO RESENDIUS
&f Faria sunt usi : editum Tomo III. Mo-

narchice Lusitana, *

jÜCíRA 349» egressl sunt Gothi de .terca sua.

JErz 366. ingresi sunt Hispaniam, & regnaverunt ibi annís

387.de térra autem sua pervcniunt ad Hispaniam per 17.

annos.

Mía septuagésima trigésima nena r alias JExz 749. expulsi

sunt de Regno Híspanix regnante Vvítiza.

iEra 749. alias JEtsl 75-0.
. Sarraceni Hispaniam adepti sunt reg-

nante Roderico. Antequam dominus Pelagius regnaret , Sar-

raceni regnaverunt in Hispania annis quinqué»

JErd 75*4. Pelagius Fafilani Ducisfilius regnavit annis 19.

JEra 773. Fafilanus filius ejus regnavit duobus annis & mensi-
bus sex.

.¿Era

(*) Hurte prcefeñmus titulum ,
potiur quam Gothorum Chronica , sub

quo editum : quoniam de rebus in Lusitania gestis . non de Gothorum Regi-
bus , tota Mi cura est.
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./Era 776. Adefonsus filius Petrl Ducis regnavit annis 19.

TEra 785. Froyla filius ejus regnavit annis tindecim , ac tribus

mensibus. Ale. (1) an. XI. mens. V. d. XX.
JErá 8r>6. Aurelius consobrinus ejus regnavit annis 6. & men-

sibus 6.
r
iEra 812. Silo regnavit annis 9. & décimo vitam finívit. Alcob.

annis ocio , mens. 1. d. 1.

/Era 821. Mauregatus regnavit annis 6. vitamque finivit: Al-
cob. regnavit ann. 5. mens. y. alias mens. VI. & addunt, sub
uno , fiüht ann. LXXX1.

./Era 8-26. Bermudus regnavit ann. 3. Hic sponte Regnum dt-

missit , & sobrinum suum Adefonsum
, quem Mauregatus á

Regno expulerat , Regcm fecir.

iEra 828. Adefonsus iste regnavit annis 52.

/Era 880. Ordonius filius Ramiri regnavit annis 7.

iEra 888. Ordonius filius Ramiri regnavit annis 16.

¿Era. 904. Adefonsus Ordonii filius regnavit annis 18. Iste pri-

mo Regnisui anno , & nativitatis décimo quarto ab Aposta-
ta Fruvilano Gallecia; Comité per tyrannidem Regno priva-

tur 5 sed ipse Rex Castellam se contuíit
í
& non multó post

• eodem Fruvilano Rege tyranno, & infausto áfidelibus Regis

Adefonsi Ovieto interfe&o, ídem gloriosus puer ex Castella